東山校友会参加者各位

令和５年３月吉日

東山校友会会長  伴戸 恒夫

幹事Ｓ５２卒 河波忠兵衛

Ｓ５６卒  林 功

Ｓ６０卒 平井 誠一

Ｓ６１卒 松岡 良浩

Ｈ ８卒 橋本 邦大

東山校友会第 7 回ゴルフコンペのご案内

前略 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

この度、第７回のゴルフコンペを下記の要綱にて開催致したくご案内致します。

お誘いあわせの上多数のご参加をいただきます様宜しくお願い申し上げます。

草々

記

日 時 令和５年５月２０日（土）マスター室前集合７：４０(集合写真)

場 所 比良ゴルフ倶楽部  滋賀県大津市小野１６１１

 ０７７－５７３－１１００

費 用 参 加 費： ２，０００円（コンペ賞品代に充当）当日拝受

プレーフィーは各自でお支払下さい。

費用概算：１５，２４０円 (税込) （昼食別・コンペ会食代を含む）

定 員 ＯＵＴ・ＩＮ各７組 ５６名（スタート８：００～）キャディーなし

その他 お一人さまでの参加も大歓迎です。 競技はＷぺリア方式で行います

※協賛品も募集いたします！（ご申し出いただき当日お持ちいただければ幸いです）

 協賛品：品名                     数量

締切返信：令和 5年 5月 12日(金)  FAX 072‐687‐2679 河 波 宛

参加者１

代表者

卒業年度        度 ＦＡＸ

氏  名  生年月日

 携帯番号

参加者２ 卒業年度        度 ＦＡＸ

氏 名  生年月日

参加者３ 卒業年度        度 ＦＡＸ

氏 名  生年月日

参加者４

卒業年度        度 ＦＡＸ

氏 名  生年月日

※同ネットの場合、年齢上位になりますので生年月日は必ず記入ください

※お問い合わせは河波まで 090‐3716－1876

※ご記入頂いた個人情報は東山校友会のみ情報提供等に利用することがあります

以上